LOS PUERTOS DE GESTION DIRECTA DE EPPA

Se establece el siguiente

- Dia 15/03/04:
- 10:00 h.

- 12:00 h.
-16:30 h.
- 18:30 h.

- Dia 17/03/04:
- 10:00 h.
- 12:00 h.
- 16:30 h.
- 18:30 h.

- Dia 19/03/04:
- 10:00 h.
- 12:00 h.
- 16:30 h.
-18:30 h.

- Dia 22/03/04:
- 10:00 h.
-12:00 h.
- 16:30 h.
-18:30 h.

- Dia 24/03/04:
-10:00 h.
-12:00 h.
-16:30 h.

calendario de visita a puertos:

Ayamonte/Punta del Moral
Isla Cristina/ El Terron
Punta Umbria/El Rompido
Mazagén

Bonanza
Chipiona

Rota

Puerto América

Sancti Petri
Conil

Barbate
La Atunara

Estepona
Marbella
Fuengirola
Caleta de Vélez

Adra
Roquetas
Carboneras

- 18:30 h. Garrucha/Villaricos

Los interesados deberan confirmar su asistencia a las visitas con una antelacion de 2 dias
a su celebracién, mediante fax dirigido al Departamento de Contratacion y Gestion Presupuestarias
en el nimero 955 00 72 01.



